
\] \i C J;b st 

KrajwŜ r. i 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí služby 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ADUCID s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 58927.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 8.11.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Poc Jpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 4.11.2016 
- " \ 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Kotrba 4.11.2016 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 4.11.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 4.11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 4.11.2016 

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 4.11.2016 ÍUSJAÁ 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 03678091), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 04.11.2016 09:09:54): 

ověření integrace mobilní identity ADUCID 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 58927, Datum Od: 4.11.2016, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 6172, ORJ: 1600, ORG: 
16340 POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01802JI 

Smlouva o poskytnutí služby 

Ověření integrace mobilní identity ADUCID 

číslo 

ADUCID/KUVY/1601 



Smlouva č. ADUCID/KUVY/1601 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jen „NOZ") (dále též jen „smlouva ") 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Kraj Vysočina 
Sídlo: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
Zastoupený hejtmanem panem MUDr. Jiřím Běhounkem 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 DIČ: CZ70890749 
Tel: 564 602 111 Fax: 564 602 420 
E-mail: posta@kr-vvsocina.cz ID datové schránky: ksab3eu 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 

- Ing. Petr Pavlinec, e-mail: pavlinec.p@kr-vysocina.cz, tel.: 564 602 114 

(dále jen „Objednatel") 

Poskytovatel: ADUCID, s.r.o. 
Sídlo: Vídeňská 204/125, 619 00 Brno, 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 86207 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Řihákem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 107-9294090267 / 0100 
IČO: 03678091 DIČ: CZ03678091 
Tel: 271 100 100 Fax: 271 100 999 
Kontaktní osoba poskytovatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 

- Libor Neumann, e-mail: libor.neumann@aducid.com. tel.: +420 724 427 724 

(dále jen „Poskytovatel") 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb s cílem ověřit součinnost informačního 
systému objednatele s mobilní autentizací ADUCID s respektováním požadavků na 
elektronickou identitu dle elDAS. Tato autentizace spočívá ve využití „chytrého telefonu" 
k řízení přístupu uživatelů k informačnímu systému objednatele. 

2. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytnutí následující 
služby. Tou je: 
a) modifikace způsobu komunikace cílového systému se systémem ztotožnění 

(CzechPoint) tak, aby cílový systém dostal jako výstup autentizace rodné číslo uživatele 
b) předání vzorového volání autentizace ADUCID v PHP 
c) předání ověřovací implementace cílového systému, který přijímá požadovaný atribut 

(rodné číslo) 

Smlouva o poskytnutí služby ADUCID Strana 2 z 5 

mailto:pavlinec.p@kr-vysocina.cz
mailto:libor.neumann@aducid.com


ADUCID, s.r.o. 

d) předání zdrojových kódů vzorového volání v PHP a zdrojových kódů ověřovacího 
cílového systému v Java objednateli 

e) zprovoznění ADUCID Identity Machine pro systém objednatele 
f) poskytnutí užívacích práv objednateli k autentizačnímu řešení ADUCID spočívající ve 

využití 10 serverových (tzv. AIM) multilicencí ADUCID výhradně pro testovací účely. 
Každá z těchto licencí může být použita pro autentizaci až 1.000 uživatelů (fyzických 
osob). Licence budou poskytnuty na dobu 1 roku od předání objednateli. Tyto licence 
budou předány objednateli v elektronické podobě do tří pracovních dnů od podpisu této 
smlouvy. 

dále jen „služba". 

3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnuté služby a zaplacení sjednané 
ceny za její provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě. 

II. ZPŮSOB, TERMÍN A MÍSTO POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději den následující po podpisu 
smlouvy, nestanoví-li Objednatel jinak. 

2. K ukončení poskytování služeb dojde do 30. 11. 2016 s výjimkou práva užít pro testovací 
účely serverové multilicence dle čl. I., odst. 2, písm. f. 

3. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit 
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu sjeho pokyny. Objednatel je 
povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění povinností 
poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel 
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě 
nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, která v důsledku takových 
nevhodných pokynů objednateli nebo poskytovateli nebo třetím osobám vznikly. 

4. O předání a převzetí služby bude poskytovatelem vyhotoven protokol o předání a převzetí 
a akceptační protokol (dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

5. Místem předání je kontaktní adresa objednatele. 

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí služby, pokud tato nebyla poskytnuta řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. 

III. CENA SLUŽBY 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí jednorázové služby dle této 
smlouvy smluvní cenu ve výši 48.700,- Kč bez DPH (slovy čtyřícetosmtisícsedmset korun 
českých). 

Smlouva o poskytnutí služby ADUCID Strana 3 z 5 



J 
. ADUCID, s.r.o. 

IV. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Ceriu za poskytnutí této služby dle čl. IV odst. 1 spolu s DPH se Objednatel zavazuje platit 
na základě faktury vystavené Poskytovatelem do 14 dnů od podepsání akceptačního 
protokolu. 

2. Cena za poskytnutí služby je splatná do 30 kalendářních dnů od doručení faktury 
Objednateli. 

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost 
vč. dohodnutých příloh nebo nedílných součástí, nebo bude-li chybně stanovena cena, DPH 
nebo jiná náležitost faktury, je Objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit Poskytovateli 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu 
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět Poskytovateli přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury Objednateli. 

4. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoli zálohy na úhradu ceny poskytnuté 
služby nebo její části. 

5. Daňový doklad (faktura) bude uhrazen mezibankovním převodem z účtu Objednatele 
na účet Poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované Poskytovatelem. 

V. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. 

VI. POVINNOST MLČENLIVOSTI 
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 
2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, 

které se budou podílet na poskytnutí služby Objednateli. 

Smlouva o poskytnutí služby ÁDUCID Strana 4 z 5 



VII. ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE A SANKCE 

1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody a nemajetkové újmy, které vzniknou Objednateli 
v důsledku porušení této smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen nahradit takto 
vzniklou škodu v plném rozsahu. 

2. Dostane-li se Objednatel do prodlení s placením úhrady za služby poskytnuté dle této 
smlouvy, je povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn postoupit nebo zastavit 
pohledávku za Objednatelem z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. Poskytovatel není oprávněn svou pohledávku za Objednatelem z této smlouvy 
nebo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty vzniklé na základě této smlouvy použít k 
jednostrannému započtení na pohledávku Objednatele za Poskytovatelem. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Poskytovatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných platných právních předpisů. 

3. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a může být 
měněna pouze písemnými dodatky ktéto smlouvě podepsanými Objednatelem 
a Poskytovatelem. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

- 1 -i!' 
V Jihlavě dne V Brně dne 

Kraj Vysoč 
MUDr. Jiří I 

Kraj vysočino 

ADUCID, s.r.o. 
Ing. Miroslav Řihák, jednatel 

Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Smlouva o poskytnutí služby ADUCID ' Strana 5 z 5 


